N
E
S
A
 S
rl
 s
i

io
n
Come ordinare / Order Form
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Datalogger TMF500 completo di manuale, memoria USB 2GB, applicativo web Esporta-Web
TMF500 Datalogger with user manual, USB memory 2GB, Esporta-Web
TMF500
M2Ch interfaccia bicanale a morsetto con doppio livello di protezione segnali (indicare la quantità)
M2Ch interface, dual channels for signal protection with connection terminals (indicate qty chosen)
x.M2ch
RELE: Interfaccia relè 8Amax con doppio contatto  (N.A., N.C)
RELE: Relay interface 8Amax with double contact (N.O., N.C.)
Rele
C116 Modulo espansione analogica a 16 canali 24bit
C116 Expansion module for 16 channels @24bit
C116
C118 Modulo espansione 16+16 I/O digitali (indicare la quantità, max 3)
C118 Expansion module 16+16 Digital I/O  (indicate qty chosen, max 3)
x.C118
A
cc
es
so
ri
A
cc
es
so
ri
es
ZBC modulo radio ZigBee concentratore (richiede sensori wireless ZigBee)
ZBC ZigBee radio module (requie wireless ZigBee sensors)
ZBC
Ch 09 Ch 10 Ch 11 Ch 12
Ch 01 Ch 02 Ch 03 Ch 04
Ch 13 Ch 14 Ch 15 Ch 16
Ch 05 Ch 06 Ch 07 Ch 08
USB
1 6
2
3
5
4
1 6
4
3
5
4
1 6
2
3
5
4
1 6
2
3
5
4
1 6
2
3
5
4
1 6